SISTEMA MODULARE PER ALLESTIMENTO FURGONI.
PROGETTO E MONTAGGIO LI PUOI FARE TU.
SISTEMA
DI FISSAGGIO
CONFIGURATORE
ONLINE
Robusto, semplice e sicuro Sempre disponibile
€ Senza IVA 58/2017

ESPORTA IL TUO PROGETTO
Salva sul tuo dispositivo il file excel, pdf o .mtx
CONTATTA UN NOSTRO RIVENDITORE
Per l’acquisto, rivolgiti al tuo Rivenditore USAG di fiducia
GUARDA LE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
Sul canale YouTube USAG trovi i video tutorial che ti mostrano
come fare. Adesso puoi allestire il tuo furgone!
1
3
2
4
5
LATO DESTRO
o SINISTRO
Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 B4 U50000023 1
CASSETTIERA 5000 D3 U50000062 1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N U50020009 1
PORTA-ROTOLO 5002 SA4 U50020066 1
COPPIA MONTANTI 5003 ME1 U50030049 1
PORTA-VASCHETTE 5003 A3/4 U50030078 1
Cod. U50060034
5006 EF1
Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 E5 U50000105 1
CASSETTIERA 5000 CE3 U50000052 1
BASE PASSARUOTA 5002 B3 U50020010 1
PORTA-FLACONI 5002 SA5 U50020067 1
COPPIA MONTANTI 5003 MF1 U50030052 1
RIPIANO PORTA VASCHETTE 5003 A2/7 U50030074 1
Cod. U50060035
5006 EF2
MODULO STANDARD
DA 496 mm

96
76
ESEMPI DI CONFIGURAZIONE CON SISTEMA  DI FISSAGGIO INCLUSO
LATO DESTRO
o SINISTRO
RETRO
SCHIENA
Cod. U50060036
5006 EF3
Composizione:
Inquadra il QR code per verificare
i modelli di furgoni compatibili
Inquadra il QR code per verificare
i modelli di furgoni compatibili
Descrizione Codice Pz.
 RIPIANO 5003 RB1  U50030026  4
 RIPIANO 5003 RC1  U50030031  1
 COPPIA MONTANTI 5003 MD1  U50030046  1
 COPPIA MONTANTI 5003 MD3  U50030048  1
 COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049  1
Cod. U50060037
5006 EF4
Composizione:
Descrizione Codice Pz.
 BASE PASSARUOTA 5002 A2N  U50020004  1
 RIPIANO 5003 RA1  U50030024  1
 RIPIANO INCL 5003 RIB2  U50030037  1
 RIPIANO INCL 5003 RIC2  U50030042  2
 COPPIA MONTANTI 5003 MD2  U50030047  1
 COPPIA MONTANTI 5003 ME2  U50030050  1
€ 626,70
€ 806,40
€ 470,00
€ 605,00